
 

40. TÝDENNÍ PLÁN 

1. TŘÍDA 

18. 6. – 22. 6. 2018 

 

Český jazyk 

Píšeme velká a malá psací písmenka, písanka str. 25, 26, 27. 

Čteme společně z knihy Pohádky z korálků, kterou jsme získali za první místo v hodu lasem na Westernovém dni. 

Matematika 
  Upevňujeme získané znalosti. 

Vybraná cvičení z učebnice Matematiky str.  50 – 59. 

Náš svět   Projekt: Naše Zoo (světadíly, druhy zvířat – popis, charakteristika) 

Anglický jazyk   Hravé opakování 

Informace pro rodiče 

Milí rodiče, 

máme za sebou krásný hudební týden. Věřím, že vám děti povykládaly své zážitky z bubnování. Také naše flétnistky 

Julinka, Kristýnka a Míša nám předvedly krásné vystoupení! Děkujeme, holky! I jejich paní učitelce posíláme velký 

dík za úžasný program ZUŠky. V tomto týdnu se těšíme na poslední plavání, a pak hurá na výlet. V pátek si 

vytvoříme skleněnou kytičku, prosíme o 35 Kč (nejpozději do středy 20. 6.) a obhlídneme vojenskou techniku. Ta se 

bude nacházet před naší školou po celý pátek. Takže učebnice již potřebujeme jen v pondělí a v úterý. Od středy už si 

budou pěkně všechny odpočívat doma. Dětem postačí do školy jen pouzdra. Prosíme o čtenářské listy, abychom se 

mohli potěšit z knih, které naše děti čtou. Rádi bychom je do úterý 19. 6. měly vybrány. Nezapomeňte na návratky na 

výlet. 

Ať nám přeje počasí! 

Vaše Romča, Verča, Míša 

 
 


